) ภายในงานมีกิจกรรมส าคัญ ได้แก่ การกล่าวปราศรัยพิ เศษ
และการบรรยาย เรื่อง การจัดการกับความเครียดในสถานที่ท างานเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพองค์กร และแรงงาน
ได้อะไรจากการให้สัตยาบันต่ออนุสัญญาองค์การแรงงานระหว่างประเทศ ฉบับที่ ๑๘๗ ว่าด้วยกรอบ
เชิงส่งเสริมการด าเนินงานความปลอดภัยและอาชีวอนามัย ค.ศ. ๒๐๐๖ (พ.ศ. ๒๕๔๙